平成 28年 11月 30日

 各  位

会 社 名 株式会社大生産業

代表者名 代表取締役 梅村忠生

（コード番号・1403）

問合せ先 経理課

役職･氏名 山下和憲

電 話 077－586－3456

平成 28年 9月期 配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成28年11月30日開催の取締役会において、当期の１株当たり配当予想について、下記の

とおり修正することを決議いたしましたのでお知らせします。

記

１．配当予想修正の理由

株主の皆様への利益還元促進の観点から、訂正するものです。

２．配当予想修正の内容

平成 28年 9月期（平成 27年 10月 1日～平成 28年 9月 30日）

 中 間 配 当 金 期 末 配 当 金 年 間 配 当 金

前 回 予 想

（平成 27年 11月 30日）
 －円 －銭 300円 00銭 300円 00銭

今 回 修 正  －円 －銭 500円  00銭 500円 00銭

【参考】平成 27年 9月期実績

 中 間 配 当 金 期 末 配 当 金 年 間 配 当 金

平成 27年 9月期実績  －円 －銭  345 円 00銭  345 円 00銭

以  上